
                                   PATVIRTINTA 

   Klaipėdos lopšelio-darželio „Šaltinėlis“  

                                                              direktoriaus 2023 m. vasario 10 d. 

                                    įsakymu Nr. V-9 

 

KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO ,,ŠALTINĖLIS‘‘ 

2023 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

I. SKYRIUS 

2023 METŲ PRIORITETAI, TIKSLAS, UŽDAVINIAI 

 

 2023 metų prioritetai:  

1. Sąlygų ugdytis kiekvienam vaikui, teikiant veiksmingą švietimo pagalbą, sudarymas. 

2. Įvairių vaikų gebėjimų ugdymas, vertinant kiekvieno vaiko pažangą. 

 

 Metinis veiklos tikslas – skatinti bendruomenės narių atsakomybę už nuolatinį tobulėjimą ir 

kokybišką ugdymą. 

 

 Uždaviniai: 

1. Siekti ugdymo proceso ir vaikų pasiekimų ir pažangos vertinimo kokybės. 

2. Skatinti profesinį mokytojų, tėvų, bendruomenės ir bendradarbiaujančių institucijų 

partnerystės. 

3. Kurti sveiką, saugią ir šiuolaikinius ugdymo(si) reikalavimus atitinkančią aplinką. 

 

II SKYRIUS 

PRIEMONĖS 

 

Siekti ugdymo proceso ir vaikų pasiekimų ir pažangos vertinimo kokybės. 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas asmuo 

arba vykdytojas 

Vykdymo 

terminas 

Atsiskaitymo 

forma 

1. Ugdymo proceso organizavimas  

1.1. Ilgalaikių ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

grupių planų rengimas 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Rugsėjis Metodinėje taryboje 

1.2. Trumpalaikių projektų planų 

rengimas 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Pagal 

numatytus 

terminus 

Metodinėje taryboje 

1.3. Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

(si) turinio planavimo 

kokybės vertinimas 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Birželis Metodinėje taryboje 

1.4. Vaikų ugdymo (si) 

pasiekimų vertinimo 

rezultatų tikslingas 

panaudojimas 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Nuolat Metodinėje taryboje 

1.5. Mokytojų profesinės 

kompetencijos pagrindimo 

vertinimas 

Direktorius, 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Birželis Metodinėje taryboje 

1.6. Vykdyti neformaliojo 

ugdymo programų 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Nuolat Metodinėje taryboje 



įgyvendinimą 

1.7. Besiatestuojančių pedagogų 

veiklos stebėjimas ir 

dokumentavimas 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Pagal planą Metodinėje taryboje 

1.8. Metodinių konsultacijų 

pedagogams teikimas 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Nuolat Metodinėje taryboje 

1.9. Smurto ir patyčių 

prevencijos programų 

,,Kimochis‘‘, ,,Zipio 

draugai‘‘ įgyvendinimas 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Per metus Metodinėje taryboje 

1.10. Įgyvendinti ,,Alkoholio, 

tabako ir kitų psichiką 

veikiančių medžiagų 

vartojimo prevencinę 

programą‘‘, integruojant į 

ugdymo procesą 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojos 

Per metus Mokytojų taryboje, 

Metodinėje taryboje 

2. Kalendorinių švenčių organizavimas 

2.1. ,,Trys karaliai‘‘  

 

 

 

Visos grupės 

Sausi  

 

 

 

Metodinėje taryboje 

2.2. ,,Meškute verskis‘‘ Sausi 

2.3. ,,Klaipėda, tave myliu‘‘ Vasaris 

2.4. ,,Kai blynai skaniausi, o 

muzika trankiausia‘‘ 

Vasaris 

2.5. ,,Pasaulinė Žemės diena‘‘ Kovas 

2.6. ,,Kaziuko kermošius‘‘ Kovas 

2.7. ,,Margučiai riedėjo – 

Velykos atskubėjo‘‘ 

Balandis 

2.8. ,,Mamyte mano mylima‘‘ Gegužis 

2.9. ,,Vaikystė su šypsena‘‘ Birželis 

2.10. Šeimos diena Birželis 

2.11. ,,Kiek daug mažyčių pievoj 

žolynėlių‘‘ 

Birželis 

2.12. ,,Sveikas, Rugsėji‘‘ Rugsėjis 

2.13. ,,Šv. Martynas‘‘ Lapkritis 

2.14. ,,Kaip mums linksma ir 

smagu su Kalėdų Seneliu‘‘ 

Gruodis 

3. Dalyvauti miesto, respublikiniuose, tarptautiniuose projektuose, renginiuose, šventėse, 

akcijose, konkursuose, piešinių parodose 

3.1. Lietuvos gynėjų dienos 

paminėjimo visuotinėje 

pilietinėje akcijoje 

,,Atmintis gyva‘‘ 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

 

Sausi Metodinėje taryboje 

3.2. Klaipėdos miesto 

ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų šventinio koncerto 

,,Vaikystės pasakų taku‘‘ 

skirto Klaipėdos krašto 

prijungimo prie Lietuvos 

100-ečiui paminėti  

Meninio ugdymo 

mokytojai 

Kovas Metodinėje taryboje 

3.3. Pasaulinė Žemės diena 

,,Žemė mūsų namai‘‘ 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Kovas Metodinėje taryboje 

3.4. ,,Aš ir mano emocijos‘‘ Direktoriaus Per metus Metodinėje taryboje 



pavaduotojai ugdymui 

3.5. Tolerancijos diena Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Lapkritis Metodinėje taryboje 

3.6. eTwinning projekte N. Minkevičienė Per metus Metodinėje taryboje 

 

Skatinti profesinį mokytojų, tėvų, bendruomenės ir bendraujančių institucijų partnerystės 

 

1. Įstaigos veiklos funkcionavimo užtikrinimas 

1.1. Ilgalaikių ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

grupių planų rengimas 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Rugsėjis Metodinėje taryboje 

1.2. Trumpalaikių projektų planų 

rengimas 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Pagal 

numatytus 

terminus 

Metodinėje taryboje 

1.3. Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

(si) turinio planavimo 

kokybės vertinimas 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Birželis Metodinėje taryboje 

1.4. Vaikų ugdymo (si) 

pasiekimų vertinimo 

rezultatų tikslingas 

panaudojimas 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Nuolat Metodinėje taryboje 

1.5. Mokytojų profesinės 

kompetencijos pagrindimo 

vertinimas 

Direktorius, 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Birželis Metodinėje taryboje 

1.6. Vykdyti neformaliojo 

ugdymo programų 

įgyvendinimą 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Nuolat Metodinėje taryboje 

1.7. Besiatestuojančių pedagogų 

veiklos stebėjimas ir 

dokumentavimas 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Pagal planą Metodinėje taryboje 

1.8. Metodinių konsultacijų 

pedagogams teikimas 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Nuolat Metodinėje taryboje 

1.9. Smurto ir patyčių 

prevencijos programų 

,,Kimochis‘‘, ,,Zipio 

draugai‘‘ įgyvendinimas 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Per metus Metodinėje taryboje 

1.10. Įgyvendinti ,,Alkoholio, 

tabako ir kitų psichiką 

veikiančių medžiagų 

vartojimo prevencinę 

programą‘‘, integruojant į 

ugdymo procesą 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojos 

Per metus Mokytojų taryboje, 

Metodinėje taryboje 

2. Įgyvendinti programas, dalyvauti projektinėje veikloje: 

2.1 Ilgalaikių projektų 

įgyvendinimas 

 

 

Per metus Mokytojų taryboje 

2.1.1 ekologinis projektas ,,Aš 

mažasis Klaipėdietis – 

mokausi tausoti gamtą‘‘ 

 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Per metus Metodinėje 

taryboje 

2.1.2 kūrybinės teatro raiškos ir 

sklaidos projektas 

 Per metus Metodinėje 

taryboje 



,,Atverkime teatrui duris‘‘ 

2.1.3. saugios ir sveikos 

gyvensenos projektas 

,,Noriu augti sveikas ir 

saugus‘‘ 

 

 

Per metus Metodinėje 

taryboje 

2.1.4. kalbos projektas ,,Vaiko 

kelias į gražias kalbą‘‘ 

 

 

 

Per metus Metodinėje 

taryboje 

2.1.5. etnokultūrinis projektas 

,,Bėga metų ratas‘‘ 

 
 

Per metus Metodinėje 

taryboje 

2.1.6. Klaipėda ir Kaunas – 

Lietuvos draugystės kelias 

 
 

Per metus Metodinėje 

taryboje 

2.1.7. ,,Mes rūšiuojame‘‘  Per metus Metodinėje 

taryboje 
2.1.8. ,,Auginu duonelę‘‘  Per metus Metodinėje 

taryboje 
2.1.9. ekologinis projektas 

,,Panaudotas daiktas gali 

būti žaislas‘‘ 

 Per metus Metodinėje 

taryboje 

2.1.10. ekologinis projektas 

,,Auginu – stebiu – mokausi. 

Pakeltos lysvės‘‘ 

 Per metus Metodinėje 

taryboje 

2.1.11. ekologinis projektas ,,Kas 

mus rengia‘‘ 

 Per metus Metodinėje 

taryboje 
2.1.12. kūrybinės teatro raiškos 

projekto ,,Prakalbinkime 

lėlę‘‘ 

 Per metus Metodinėje 

taryboje 

2.1.13. saugios ir sveikos 

gyvensenos projektas 

,,Sveikos pėdutės‘‘ 

 Per metus Metodinėje 

taryboje 

2.1.14. saugios ir sveikos 

gyvensenos projektas 

,,Vaistingieji augalai‘‘ 

 Per metus Metodinėje 

taryboje 

2.1.15. kalbos projektas ,,Kalbos 

perliukus verkim‘‘ 

 Per metus Metodinėje 

taryboje 
2.2. Trumpalaikių projektų 

įgyvendinimas 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Per metus Metodinėje 

taryboje 
2.2.1. ,,Baltasis badas 

paukšteliams ir žvėreliams‘‘ 

 Sausis - 

vasaris 

Metodinėje 

taryboje 
2.2.2. šešėlių teatras vaikams 

,,Vilkas ir septyni ožiukai‘‘ 

 Sausis Metodinėje 

taryboje 
2.2.3. ,,Žiemos mankšta‘‘  Vasaris Metodinėje 

taryboje 
2.2.4. virtuali paroda skirta 

Klaipėdos m. prijungimo 

prie Lietuvos 100-mečiui 

paminėti 

 Kovas Metodinėje 

taryboje 

2.2.5. ,,Auksinė kregždė 2023‘‘  Kovas Metodinėje 

taryboje 
2.2.6.  ,,Kiek margučių, kiek 

gražių‘‘ 

 Balandis Metodinėje 

taryboje 



2.2.7. ,,Ką sodinsiu, tą auginsiu‘‘  Balandis Metodinėje 

taryboje 
2.2.8. ,,Būk saugus kelyje‘‘  Rugsėjis Metodinėje 

taryboje 
2.2.9. ,,Rudens karoliai‘‘  Spalis Metodinėje 

taryboje 
2.2.10. ,,Kalėdinis žaisliukas‘‘ Lapkritis Metodinėje 

taryboje 

3. Organizuoti edukacines išvykas į: 

3.1. Lietuvos dailės muziejaus 

Prano Domšaičio galerija 

 

 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui

  

Per metus Metodinėje 

taryboje 

3.2. Mažosios Lietuvos istorijos 

muziejų 

Per metus Metodinėje 

taryboje 

3.3. Laikrodžių muziejų Per metus Metodinėje 

taryboje 

3.4. ,,Pelėdžiuko‘‘ biblioteką Per metus Metodinėje 

taryboje 

3.5. Sendvario progimnaziją Per metus Metodinėje 

taryboje 

3.6. Etnokultūros centrą Per metus Metodinėje 

taryboje 

3.7. Botanikos sodą Per metus Metodinėje 

taryboje 

3.8. Kultūros fabriką Per metus Metodinėje 

taryboje 

3.9. Lėlių teatrą Per metus Metodinėje 

taryboje 

3.10. Malūnų parką Per metus Metodinėje 

taryboje 

 4. Organizuoti bendradarbiavimą su šeima 

4.1. Bendri tėvų susirinkimai  Direktorius 2 kart per 

metus 

Įstaigos taryboje 

4.2. Vykdyti tėvų apklausą, 

išsiaiškinant specialiųjų 

ugdymosi poreikių turinčių 

vaikų integracija į 

bendrąsias ugdymo grupes‘‘ 

VAK grupė Kovas-

gegužis 

Mokytojų taryboje 

Metodinėje taryboje 

4.3 Šeimos informavimas apie 

vaiko ugdymą, jo daromą 

pažangą  

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojos 

Nuolat Mokytojų taryboje 

4.4. Tėvų susirinkimai grupėse Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojos 

2 kartus per 

metus 

Įstaigos taryboje 

4.5. Teikti kvalifikuotą pagalbą 

tėvams 

Direktorius Nuolat Įstaigos taryboje 

Mokytojų taryboje 

4.6. Tėvų valandėlės, 

edukaciniai užsiėmimai 

grupėse 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Per metus Įstaigos taryboje 

Mokytojų taryboje 

4.7. Specialistų paskaitos tėvams Visuomenės sveikatos 

priežiūros specialistas 

Pagal planą Įstaigos taryboje 

Mokytojų taryboje 

4.8. Informacinės medžiagos Ikimokyklinio ir Per metus Įstaigos taryboje 



grupių tėvų lentose priešmokyklinio 

ugdymo mokytojos 

Mokytojų taryboje 

4.9. Informacijos, renginių, 

nuotraukų talpinimas 

elektroniniame dienyne 

musudarzelis.lt, 

,,facebook‘‘,  

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojos 

Per metus Įstaigos taryboje 

Mokytojų taryboje 

5. Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais 

5.1. Lopšeliu-darželiu 

,,Vėtrungėlė‘‘ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorius, 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

Per metus Mokytojų taryboje 

5.2. Lopšeliu-darželiu 

,,Radastėlė‘‘ 

Per metus Mokytojų taryboje 

5.3. Lopšeliu-darželiu ,Žiogelis‘‘ Per metus Mokytojų taryboje 

5.4. Lopšeliu-darželiu ,,Žilvitis‘‘ Per metus Mokytojų taryboje 

5.5. Lopšeliu-darželiu 

,,Švyturėlis‘‘ 

Per metus Mokytojų taryboje 

5.6. Sendvario progimnazija Per metus Mokytojų taryboje 

5.7. Kauno lopšeliu-darželiu 

,,Saulutė‘‘ 

Per metus Mokytojų taryboje 

5.8. Kauno lopšeliu-darželiu 

,,Šermukšnėlė‘‘ 

Per metus Mokytojų taryboje 

5.9. Etnokultūros centru Per metus Mokytojų taryboje 

5.10. Klaipėdos m. savivaldybės 

viešąja biblioteka, Kauno 

atžalyno filialu 

Per metus Mokytojų taryboje 

5.11. Šilutės lopšeliu-darželiu „ Per metus Mokytojų taryboje 

5.12. Kvalifikacijos tobulinimo 

institucijomis (KPŠKC, KU 

TSI) 

Per metus Mokytojų taryboje 

5.13. Klaipėdos Marijos Taikos 

Karalienės bažnyčia 

Per metus Mokytojų taryboje 

5.14. Klaipėdos visuomenės 

sveikatos centru 

Per metus Mokytojų taryboje 

5.15. Klaipėdos gamtininkų 

centru ,,Minizoo‘‘ 

Per metus Mokytojų taryboje 

5.16. Klaipėdos miesto 

pedagogine, psichologine 

tarnyba 

Per metus Mokytojų taryboje 

6. Gerosios patirties skaida miesto pedagogams 

6.1. Miesto meninio ugdymo 

mokytojų susirinkime, atvira 

veikla ,,Čiučia liūlia 

mažuliuks‘‘ 

Ž. Kazlauskienė Vasaris Miesto meninio 

ugdymo metodinio 

būrelyje 

6.2. Ekologiškumo ugdymas ir 

integravimas į ugdomąsias 

veiklas, vaizdinis 

pranešimas ,,Aš keliauju 

atrandu – tyrinėju ir stebiu‘‘ 

E. Kruvelienė Kovas Miesto mokytojų 

metodinio būrelio 

susirinkime 

6.3. Ekologiškumo ugdymas ir 

integravimas į ugdomąsias 

veiklas, vaizdinis 

V. Urbašienė Kovas Miesto mokytojų 

metodinio būrelio 

susirinkime 



pranešimas ,,Antrinių 

žaliavų panaudojimas 

ikimokyklinio amžiaus 

vaikų veikloje ir 

žaidimuose‘‘ 

6.4. Projektinės veiklos 

pristatymas-pranešimas 

,,Pasakų pasaulis, kuris 

lavina vaikų pažinimo, 

komunikavimo, socialinę ir 

meninę kompetencijas‘‘ 

D. Mikalauskienė Balandis Miesto mokytojų 

metodinio būrelio 

susirinkime 

6.5. Pranešimas 

,,Supažindinimas su 

interaktyvių kubų ,,IMO-

LEARN‘‘ panaudojimo 

galimybėmis tobulinant 

skaitmeninę kompetenciją‘‘ 

R. Pakalniškienė Balandis Miesto 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojų 

metodiniame 

susirinkime 

6.6. Vaizdinis pranešimas 

,,Kūrybiškas aplinkos 

pažinimo ir tyrinėjimo 

ugdymas, mokėjimas 

mokytis‘‘ 

R. Pakalniškienė Gegužis Miesto mokytojų 

metodinio būrelio 

susirinkime 

6.7. Projektinė veikla ,,Kalbos 

perliukus verkim...‘‘ 

E. Juzuitienė 

N. Minkevičienė‘ 

E. Kruvelienė 

Spalis Miesto mokytojų 

metodinio būrelio 

susirinkime 

6.8. Ekologiškumo ugdymas ir 

integravimas į ugdomąsias 

veiklas, ,,Ekologinis 

ugdymas kasdieninėje 

veikloje‘‘ 

I. Venckienė Spalis Miesto mokytojų 

metodinio būrelio 

susirinkime 

 

Kurti sveiką, saugią ir šiuolaikinius ugdymo(si) reikalavimus atitinkančią kokybę. 

 

1. Pastato, patalpų, aplinkos priežiūros užtikrinimas: 

1.1. Užtikrinti įstaigos techninį 

funkcionavimą (ryšiai, 

elektros energija, 

vandentiekis, kanalizacija) 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Nuolat Įstaigos taryboje 

1.2 Viešieji pirkimai Direktoriaus 

pavaduotojas 

Pagal 

poreikį 

Įstaigos taryboje 

1.3. Ryšių, interneto paslaugų, 

kompiuterių ir technikos 

darbo užtikrinimas 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Pagal 

poreikį 

Įstaigos taryboje 

1.4. Lauko žaidimų aikštelių, 

smėlio dėžių atitikimo 

normoms užtikrinimas 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Nuolat Įstaigos taryboje 

1.5. Ilgalaikio ir trumpalaikio 

materialinio turto remontas 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Pagal 

poreikį 

Įstaigos taryboje 

1.6. Kontroliuojančių institucijų 

nustatytų trūkumų šalinimas 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Pagal 

poreikį 

Įstaigos taryboje 

1.7. Organizuoti vaikų maitinimą Direktorius, Nuolat Įstaigos taryboje 



įstaigoje visuomenės sveikatos 

specialistas 

2. ES programos:    

2.1. Vykdyti ,,Pienas vaikams‘‘ 

programą 

Visuomenės sveikatos 

priežiūros specialistas, 

sandėlininkai 

Nuolat Įstaigos taryboje 

2.2. ,,Vaisių vartojimo ir 

skatinimo‘‘ mokyklose ir 

vaikų ugdymo įstaigose‘‘ 

Visuomenės sveikatos 

priežiūros specialistas, 

sandėlininkai 

Nuolat Įstaigos taryboje 

3. Sveikatos priežiūros veiklos: 

3.1. Ugdytinių sveikatos priežiūra Visuomenės sveikatos 

priežiūros specialistas 

Nuolat Mokytojų taryboje 

3.2. Prevencinių priemonių 

taikymas infekcinių 

susirgimų mažinimui 

Visuomenės sveikatos 

priežiūros specialistas 

Pagal 

poreikį 

Mokytojų taryboje 

3.3. Veiklos numatymas 2023 m. 

ugdytinių sveikatos 

priežiūros veiklos plane ir 

ataskaitoje 

Visuomenės sveikatos 

priežiūros specialistas 

Pagal 

numatytus 

terminus 

Mokytojų taryboje 

4. Įsigyti: 

4.1. Vykdyti grupių aprūpinimą 

higienos bei sanitarinėmis 

priemonėmis 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Nuolat Įstaigos taryboje 

4.2. Įsigyti naujų žaislų bei 

metodinių priemonių 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Per metus Įstaigos taryboje 

4.3. Įsigyti įrangos ir 

inventoriaus: santechnikos, 

baldų grupėms ir kt. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Per metus Įstaigos taryboje 

4.4. Įsigyti darbo saugos 

priemonių 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Per metus Įstaigos taryboje 

4.5. Įsigyti statybinių medžiagų 

einamam remontui 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Per metus Įstaigos taryboje 

5. Užtikrinti darbuotojų saugumą: 

5.1. Organizuoti darbuotojų 

sveikatos patikrinimą 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Per metus Įstaigos taryboje 

5.2. Darbuotojų instruktavimas 

darbų saugos ir sveikatos 

klausimais 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Per metus Įstaigos taryboje 

5.3. Instruktuoti gaisrinės ir 

civilinės saugos klausimais 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Per metus Įstaigos taryboje 

 

SAVIVALDOS INSTITUCIJŲ POSĖDŽIAI 

 

Eil. Nr. Priemonės pavadinimas Atsakingas asmuo 

arba vykdytojas 

Vykdymo 

terminas 

1. Įstaigos tarybos posėdžiai 

1.1. Finansiniai ištekliai ir tikslingas jų 

panaudojimas. 2023 m. veiklos plano 

svarstymas ir aptarimas. Lopšelio-darželio 

,,Šaltinėlis‘‘ vadovo ataskaita už 2022 metus 

Įstaigos tarybos 

pirmininkas 

2023-01 

1.2. Įstaigos darbas 2023 m. vasaros laikotarpiu Įstaigos tarybos 2022-05 



pirmininkas 

1.3. 2023 m. įstaigos tarybos ataskaitos rengimas 

veiklos.  

Mokytojų  ir pagalbos mokiniui specialistų 

2024-2026 metų programos pristatymas ir 

pritarimas  

Įstaigos tarybos 

pirmininkas 

2022-12 

2. Mokytojų tarybos posėdžiai 

2.1. 2023 metų įstaigos veiklos plano pristatymas ir 

svarstymas 

Direktorius 2023-01 

2.2. Pedagogų savianalizės ir kvalifikacijos kėlimo 

per mokslo metus aptarimas. 

Pedagoginės veiklos problemos ir pasiekimai, 

įgyvendinant ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo programas 

Direktorius 2023-05 

2.3. 2023-2024 mokslo metų ikimokyklinio ugdymo 

grupių komplektavimas. 

Neformaliojo ugdymo, meninio ugdymo ir 

logopedo 2023  m. veiklos planai 

Direktorius 2023-08 

3. Metodinės tarybos posėdžiai 

3.1. Metodinės tarybos 2023 m. veiklos plano 

aptarimas. 

2023 m. projektų numatymas ir aptarimas. 

Metodinių priemonių aprobavimas 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui 

2023-01 

3.2. Metodinės pagalbos teikimas grupių 

mokytojams, mažesnė patirtį turintiems 

mokytojams. 

Klaipėdos m. prijungimo prie Lietuvos 100-

mečiui paminėti aptarimas. 

Metodinės dienos ,,Ekologiškumo ugdymas ir 

integravimas į ugdomąsias veiklas‘‘ 

organizavimo aptarimas 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui 

2023-03 

3.3. Ilgalaikių projektų 2023-2024 mokslo metams, 

grupių metinių planų aptarimas.  

Aktualūs įstaigos veiklos ir organizaciniai 

klausimai 

Metodinių priemonių aprobavimas 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui 

2023-09 

3.4. 2023 m. metodinės veiklos ataskaita ir 2024 m. 

plano rengimas.  

2023 m. metodinės veiklos ir mokytojų 

metodinių rodiklių analizė, ataskaitos rengimas i 

Metodinių priemonių aprobavimas r aptarimas 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui 

2023-12 

4. Administraciniai posėdžiai 

4.1. Aktualūs Įstaigos veiklos klausimai Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui 

Vieną kartą per 

ketvirtį 

5. Atestacinės komisijos posėdžiai 

5.1. Dėl R. Mockienės  atestacijos, siekiančios įsigyti 

vyresniojo ikimokyklinio ugdymo mokytojo 

kvalifikacijos kategoriją 

Atestacinės 

komisijos 

pirmininkas 

2023-05 

5.2. Dėl posėdžių grafiko 2024 m. tvirtinimo Atestacinės 2023-11 



komisijos 

pirmininkas 

 

 

6. Vaiko gerovės komisijos posėdžiai 

6.1. 2023 m. vaiko gerovės komisijos darbo plano 

aptarimas 

Vaiko gerovės 

komisijos 

pirmininkas 

2023-01 

6.2 Švietimo pagalbos gavėjų, turinčių kalbos ir 

kalbėjimo sutrikimų sąrašas 

Vaiko gerovės 

komisija 
2023-09 

 

 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

 Programos įgyvendinimą koordinuos direktoriaus pavaduotojai ugdymui ir direktoriaus 

pavaduotojas. Priežiūra vykdys direktorius. 

 Už programos vykdymą bus atsiskaitoma įstaigos savivaldos institucijoms, steigėjui ar 

steigėjo įgaliotai institucijai. 

  



 
Sveikos gyvensenos įgūdžių formavimo grupės 2023 metų planas  

 

 Tikslas:   

Skatinti vaikus domėtis sveikos gyvensenos nuostatomis, saugant ir stiprinant vaiko 

sveikatą jiems priimtinais būdais ir priemonėmis, siekiant tęstinumo šeimoje, formuoti sveikos 

gyvensenos įpročius.  

 

Uždaviniai:   

1. Skatinti mankštintis ir praktikuoti įvairias fizinio aktyvumo formas, sveikai maitintis,  laikytis 

asmens ir aplinkos švaros, darbo ir poilsio ritmo.  

2. Rūpintis ir būti atsakingiems už savo, artimųjų, bendruomenės sveikatą.  

3. Mokyti teigiamai vertinti save, pozityviai mąstyti, kontroliuoti emocijas.  

4. Skatinti šeimų aktyvumą ir gilinti tėvų partnerystės ryšius sveikatos ugdymo klausimais.  

5. Dalyvauti lopšelio-darželio, miesto, respublikiniuose, tarptautiniuose projektuose bei 

renginiuose. 

 

Eil.  

Nr.  

Priemonės pavadinimas  Atsakingas asmuo,  

vykdytojai  

Dalyviai  Vykdymo terminas  

RENGINIAI, PROJEKTAI, AKCIJOS   

1.  Dalyvavimas 

respublikiniame projekte 

„SVEIKATIADA“:  

 

 D. Kondrackienė 

  

Įstaigos bendruomenė  Visus metus  

1.1.  Edukacinė pamokėlės, 

paskaitos 

 N. Mozūraitienė Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus 

grupių vaikai 

Pagal visuomenės 

sveikatos specialistės 

metinį veiklos planą 

1.2. Dalyvavimas projekte sveika

tą stiprinančių mokyklų 

tinkle „SVEIKA 

MOKYKLA“   

 R. Arnašienė Įstaigos bendruomenė  

  

 

Visus metus  

 

2.  „Sveikatinimas ne tik 

mokyklai, bet ir šeimai “ 

 Grupės narės, 

norinčios 

pasidalinti savo 

patirtimi. 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus 

grupių vaikai 

 Visus metus  

 

2.1. „Bendri sveikatinimo 

projektai partneriams atveria 

duris į naujų galimybių 

pasaulį 

Grupės narės, 

norinčios 

pasidalinti savo 

patirtimi. 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus 

grupių vaikai 

Visus metus  

 

2.2.  Gerosios patirties sklaida 

sveikatingumo temomis  

Grupės narės, 

norinčios 

pasidalinti savo 

patirtimi. 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus 

grupių vaikai 

Ištisus metus 

3. Sportinė pramoga laike ,,Oi 

tas šaltis, tas šaltukas 

R. Bodrovienė 

S. Jakutytė 

A. Gibaitė 

N. Minkevičienė 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus 

grupių vaikai 

Sausis 

4.  Projektas „Noriu būti 

sportiškas ir sveikas“ 

2023 m. sausis-gruodis 

 I. Venckienė  „Žuvyčių“ grupės vaikai   Visus metus 



5. Projektas „Per lengvumą į 

efektyvumą“ 

 R. Pakalniškienė 

 I. Gimbutienė 

 D .Kondrackienė 

„Vaivorykštės“ grupės 

vaikai 

Visus metus  

 

6. Sportinis renginys skirtas 

Vaikų dienai paminėti 

,,Išėjau į pievą, į pievelę 

žalią‘‘ 

 R. Bodrovienė 

A. Paldavičienė 

S. Jakutytė 

Darbo grupės narės 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus 

grupių vaikai 

 

 Gegužis 

7. Projektas „Vaistingieji 

augalai“ 

 R. Varanavičienė 

 V. Ciparienė 

„Bitutės“ grupės vaikai Visus metus  

 

8. Projektas „Susipažinkime su 

sporto šakomis“ 

 D. Kondrackienė Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus 

grupių vaikai 

 

Visus metus 

9.  Projektas „Senieji žaidimai 

lauke“  

O. Lileikienė  Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus 

grupių vaikai 

Visus metus 

10.  Tradicinė sveikatos ir sporto 

šventė prie jūros 

D .Kondrackienė, 

I. Venskienė 

„Lašiukų“ grupės 

vaikų komanda  

Gegužė 

11. Atrankinis šaškių turnyras  R. Arnašienė Priešmokyklinio amžiaus 

vaikai mokantys žaisti 

šaškėmis  

  Vasaris - Kovas 

12.  Šaškių turnyras „Riešutėlis“  R. Arnašienė Priešmokyklinio amžiaus 

vaikų komandos iš l.-d.  

 „Šaltinėlis“,  

 „Žiogelis“,  

 „Žilvytis“,  

„Radastėlė“,  

„Švyturėlis“  

Kovas - Balandis 

13.  Sveikatingumo prevencinė 

savaitės ,,Aš saugus su 

Amsiu‘‘  

D .Kondrackienė 

R. Bodrovienė 

Darbo grupės narės 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus 

vaikai ir pedagogai  

Rugsėjis - spalis 

 Gegužė  

  

  

14. Ekologinė kūrybinių darbų 

paroda ,,Greitieji 

automobiliai‘‘ iš antrinių 

žaliavų 

Įstaigų 

bendruomenė 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus 

grupių vaikai 

 

 Rugsėjis 

15. Sporto pramogos su vaikais 

ir jų tėvais 

D. Kondrackienė, 

Mokytojos 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus 

vaikai ir pedagogai  

Visus metus, pagal 

poreikį 

16. Sporto pramoga su tėvais 

„Kartu sportuoti smagu“ 

V. Ciparienė 

R. Varanavičienė 

„Bitutės“ grupės vaikai ir 

jų tėvelis 

Sausio mėn. 

17. Sporto pramoga „Rogučių 

lenktynės“ 

V. Ciparienė 

R. Varanavičienė 

„Bitutės“ grupės vaikai Vasario mėn. 



BENDRADARBIAVIMAS, SOCIALINIAI PARTNERIAI  

1.  Vykdyti 

bendradarbiavimą su 

įstaigoje veikiančiomis 

kūrybinėmis darbo 

grupėmis  

R. Arnašienė 

darbo grupės nariai  

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

amžiaus vaikai ir 

pedagogai  

Esant poreikiui  

2.  Tęsti bendradarbiavimą su 

socialiniais partneriais l.-d:  

 „Žiogelis“,  

 „Žilvytis“,  

„Radastėlė“,  

„Švyturėlis“,  

„Kregždutė“ ir kitomis 

miesto ikimokyklinio 

ugdymo įstaigomis  

R. Arnašienė 

darbo grupės nariai  

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

amžiaus vaikai ir 

pedagogai  

Esant poreikiui  

3.  Dalyvauti respublikiniuose 

ikimokyklinių 

įstaigų projektuose  

    

 

Darbo grupės nariai  

Vaikai pagal siūlomą 

dalyvauti vaikų amžių  

Pagal pateiktus pasiū

lymus  

PREVENCIJA  

1.  Sveikatingumo valandėlės, 

pokalbiai apie sveiką 

gyvenseną grupėse  

Darbo grupės nariai  Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

amžiaus vaikai ir 

pedagogai  

Kiekviena grupė pagal savo 

grupės veiklos planą  

2.  Edukacinės veiklos mieste:  

 

R. Arnašienė  

A. Paldavičienė ir  

grupių mokytojos   

  

 Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

amžiaus vaikai ir 

pedagogai  

Visus metus  

2.1.  su Klaipėdos 

apskrities vyriausiuoju 

policijos komisariatu,  

2.3.  su  Klaipėdos 

apskrities priešgaisrine 

gelbėjimo valdyba,  

2.4. su Klaipėdos miesto 

visuomenės sveikatos biuru  

3.  Stendai įstaigoje:  

„Kaip apsisaugoti nuo 

vasaros pavojų“, „Traumų 

rizika“, „Skiepai ir jų 

nauda“, „Sportas – sveikata“ 

N. Mozūraitienė   Visus metus  

4.  Europos Sąjungos programų 

„Pienas vaikams“ ir „Vaisių 

vartojimo skatinimas 

vaikams“ įgyvendinimas  

N. Mozūraitienė Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

amžiaus vaikai   

Visus metus  

5.  Geros higienos ir praktikos 

taisyklių programos 

tobulinimas ir jų 

savikontrolės vykdymas  

N. Mozūraitienė Virtuvės ir maisto 

sandėlio  

darbuotojai  

Visus metus  



6.  Sportinės aplinkos ir 

sportinio inventoriaus 

atnaujinimas  

R. Arnašienė D. Kondrackienė  Pagal poreikį  

7.  Sanitarinės-higienos būklės 

kontrolė grupėse  

N. Mozūraitienė Įstaigos auklėtojų 

padėjėjos  

Pagal planą  

8.  Vaikų profilaktinių pažymų 

analizė  

N. Mozūraitienė Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

amžiaus vaikai ir 

pedagogai  

Spalis-lapkritis   

 

  

 

 

2023 m. Sveikos gyvensenos įgūdžių formavimo darbo grupės nariai: 

  

Eil.  

Nr.  

Vardas, pavardė  Pareigos  

1.  Rima Arnašienė direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

2. Astra Paldavičienė  

3.  Dalia Kondrackienė  Neformalaus švietimo mokytoja  

4. Laima Raubienė Neformalaus švietimo mokytoja  

5. Ingrida Ambutienė Priešmokyklinio ugdymo mokytoja 

6. Diana Šaputienė  Ikimokyklinio ugdymo mokytoja  

7.  Rasutė Varanavičienė  Priešmokyklinio ugdymo mokytoja  

8.  Vida Ciparienė  Priešmokyklinio ugdymo mokytoja  

9.  Orinta Lileikienė  Ikimokyklinio ugdymo mokytoja   

10.  Nijolė Mozūraitienė Visuomenės sveikatos priežiūros 

specialistė  

11.  Inija Venckienė  Ikimokyklinio ugdymo mokytoja  

12. Rimutė Bodrovienė Ikimokyklinio ugdymo mokytoja  

13. Sonata Jakutytė Priešmokyklinio ugdymo mokytoja 

14. Auksė Gibaitė Priešmokyklinio ugdymo mokytoja 

15. Neringa Minkevičienė Ikimokyklinio ugdymo mokytoja  

16. Regina Pakalniškienė  Priešmokyklinio ugdymo mokytoja 

   

  
 

 

  



Ekologinės grupės 2023 metų veiklos planas 

  

Tikslai: 

1. Skatinti domėtis aktualiomios aplinkosauginemis problemomis, ir pažinti supančią aplinką. 

2. Formuoti pozityvų visuomenės požiūrį į atliekų tvarkymą. 

Uždaviniai: 

1. Ieškoti netradicinių būdų vaikams perteikti ekologines ir aplinkosaugos žinias, kurios skatina 

vaikų domėjimąsi augalų ir gyvūnų įvairove, jų apsauga ir priežiūra. Ugdyti gamtojautą, kūrybiškumą 

bei atsakomybę už mus supančios gamtos išsaugojimą. 

2. Skatinti kūrybišką antrinių žaliavų panaudojimą. 

3. Mokyti bendruomene rūšiuoti antrines žaliavas, kurti sveiką edukacinių erdvių aplinką. 

4. Ugdyti ekologinę mąstyseną per praktinę veiklą. 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas  Atsakingas 

asmuo, 

vykdytojai  

Dalyviai Vykdymo 

terminas 

RENGINIAI, PROJEKTAI, AKCIJOS IR KT. 

1. Akcija „Baltasis badas“ Eko grupė Visa įstaiga Sausis – 

vasaris 

2. Akcija „Mes rūšiuojame“ Direktoriaus 

pavaduotoja 

E.Sovienė 

Visa įstaiga Visus metus 

3. Dalyvavimas visuomeninės 

organizacijos „Gyvoji 

planeta“ organizuojamuose 

projektuose ir parodose.  

Eko grupė „Gintarėlių“, 

„Pursliukų“, 

„Delfinukų“ gr. 

Sausis – 

gruodis  

 

4. Ikimokyklinio ugdymo 

mokytojų metodinės dienos 

„Ekologinio ugdymo raiška 

ikimokykliniame amžiuje“ 

organizavimas ir 

moderavimas. 

Eko grupė Visa įstaiga, 

seminaro dalyviai 

Kovo 22 d. 

5. Tęstinis projektas 

„Panaudotas daiktas gali būti 

žaislas“ 

G.Simanauskienė Eko grupė ir 

neformaliojo 

ugdymo mokytojos 

D.Kondrackienė  

Vasaris – 

balandis 

6. Dalyvavimas respublikiniame 

projekte „Mano žalioji 

palangė“ 

Mokytoja 

V.Zuzevičienė 

 

„Gintarėlių“, 

„Delfinukų“, 

“Pursliukų“gr. 

Vasaris – 

gegužė 

8. Renginys įstaigoje 

„Ekologinės dienos – 2023“ 

Eko grupė Visa įstaiga, svečiai 

iš l/d „Radastėlė“  

Kovo 20 – 24 

d. 

9. Projektas „Auginu – stebiu - 

mokausi. Pakeltos lysvės“ 

Eko grupė Pageidaujančios 

grupės 

Balandis – 

spalis 

10. Dalyvauti asociacijos Kita 

forma" organizuojamuose 

projektuose ir renginiuose 

Ekologinė grupė „Pursliukų“, 

„Gintarėlių“, 

„Delfinukų“ ir kt. 

pageidaujančios 

grupės 

Sausis – 

gruodis 

11. Dalyvavimas menų savaitės 

renginiuose " Skambantis 

ruduo", kūrybiniai darbai iš 

Mokytoja 

L.Lukošienė 

Pageidaujančios 

grupės 

Spalis 



gamtinės medžiagos 

 

 

12. Ilgalaikis projektas su 

Ariogalos l/d 

"Vanduo?Vanduo!” 

Mokytojos 

I. Kliknaitė – 

Aleksonė  

V. Zuzevičienė 

„Gintarėlių“ grupė 2023-01 

2023-05 

13. Rudens puokščių paroda Ekologinė grupė Įstaigos vaikai, 

tėveliai, mokytojai 

Spalis 

14. Paroda “Moliūgas – žibintas“ G.Norgėlė Įstaigos 

bendruomenė 

Spalis 

15. Kūrybinės dirbtuvės įstaigoje 

„Kalėdinis papuošalas“ 

Ekologinė grupė „Delfinukų“, 

„Pursliukų“, 

„Gintarėlių“ grupės 

Lapkritis – 

gruodis 

BENDRADARBIAVIMAS, SOCIALINIAI PARTNERIAI 

1. Edukaciniai užsiėmimai KU 

Botanikos sode 

Ekologinė grupė „Pursliukų“, 

„Gintarėlių“, 

„Delfinukų“  grupės 

Balandis – 

gegužė 

2. Vaikų paruošimas ir 

dalyvavimas respublikinėje 

konferencijoje  Moksleivių 

saviraiškos centre „Pažink 

mus supantį pasaulį“ 

Ekologinė grupė „Pursliukų“, 

„Gintarėlių“, 

„Delfinukų“ grupės 

Spalis 

3. Dalyvavimas Socialinių 

partnerių organizuojamuose 

renginiuose. 

Ekologinė grupė Tikslinama pagal 

nuostatus 

Sausis – 

gruodis 

4. 

 

Išvyka į Klaipėdos  mini zoo Mokytojos 

V.Zuzevičienė, 

G.Simanauskienė 

L.Lukošienė 

G.Norgėlė 

„Gintarėlių“, 

„Delfinukų“ ir 

„Pursliukų“ gr. 

Gegužė 

1. 5

5

5

. 

Išvyka į Klaipėdos 

delfinariumą 

Mokytojos  

L. Lukošienė 

G.Norgėlė 

„Delfinukų“ gr. Gegužė 

 

Ekologinės darbo grupės narių sudėtis 

 

Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė Nario statusas, pareigos  

1. Gaiva Simanauskienė Vadovas, ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

2. Vilija Zuzevičienė Narė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

3. Lina Lukošienė Narė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

4. Gintarė Norgėlė Narė, ikimokyklinio – priešmokyklinio ugdymo 

mokytoja 

5. Indrė Kliknaitė - Aleksonė Narė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

7. Saulenė Cibulskaitė Narė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

 

  



Teatro grupės 2023 metų planas 

 

Tikslas: Lavinti vaikų vaizduotę, kūrybiškumą, laisvai nevaržomai judėti. 

 

Uždaviniai:  

1. Skatinti improvizuoti, atskleisti personažo charakterį per vaizduotę.                                           

2. Padėti vaikui išreikšti jausmus judesiu bei žodžiu. 

3. Padėti vaikui tapti kūrybiškesniam, ilgiau išlaikyti dėmesį. 

4. Dalyvauti lopšelio-darželio, miesto, respublikiniuose, tarptautiniuose projektuose bei 

renginiuose.    

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas, 

planuojama data 

Dalyvauja Atsakingas asmuo 

1. Teatro savaitės atidarymas 

2023-04-17 

 

Teatro grupė Laimutė Safronova. 

2. Teatro savaitė (grupių 

spektakliai) 2023-04-17 

Įstaigos 

ugdytiniai 

Laimutė Safronova, grupių 

mokytojos. 

3.  Projekto „Laimė yra lapė“ 2023-

04 

Įstaigos 

ugdytiniai 

Laimutė Safronova,, grupių 

mokytojos. 

4. Pasakų improvizacija  Vaikystė 

pasakų - taku“ 2023-10-11 

Įstaigos 

ugdytiniai 

Laimutė Safronova, grupių 

mokytojos. 

5. Pasakų skaitymas, piešimas, 

knygučių darymas. Visus metus. 

Įstaigos 

ugdytiniai ir 

mokytojos 

Grupių mokytojos. 

 

__________________________ 

 

Teatro darbo grupės narių sudėtis 

 

Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė Pareigos  

1. Laimutė Safronova Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

2. Greta Jasaitytė Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

 

  



Etno grupės „Keliaujame Rėdos ratu“ 2023 metų planas 

Tikslas: Puoselėti lietuvių liaudies tradicijas, papročius. 

 

Uždaviniai:  

1. Kūrybingai puoselėti tautos kultūros tradicijas. 

2. Praplėsti žinias apie kalendorines ir tautines šventes, papročius, tradicijas.  

3. Skiepyti draugiškus tarpusavio santykius. 

4. Dalyvauti lopšelio-darželio, miesto, respublikiniuose, tarptautiniuose projektuose bei 

renginiuose.    

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas  Atsakingas 

asmuo, 

vykdytojai  

Dalyviai Vykdymo 

terminas 

RENGINIAI, PROJEKTAI, AKCIJOS IR KT. 

1. Trys karaliai atkeliavo D. Gasiūnaitė – 

Šeštokienė;  

N. Eglynienė 

Visa bendruomenė Sausio 6 d. 

 Užgavėnių šventė D. Gasiūnaitė - 

Šeštokienė 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo grupių 

vaikai ir mokytojai. 

Vasario 21 d. 

 Kaziuko dirbtuvėlės 

„Mokausi iš kaimyno“ 

V. Urbašienė Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo grupių 

vaikai ir mokytojai 

Kovo 2 d. 

2. Margučių ridenimo šventė N. Eglynienė Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo grupių 

vaikai ir mokytojai 

Balandžio 11 d. 

4. Atvira veikla mieste „ O mes 

mokam taip …“ . 

 

Visos grupės 

narės 

 Balandžio mėn. 

5. Rytmetys „Adventas atėjo“ V. Urbašienė Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo grupių 

vaikai ir mokytojai 

Lapkričio mėn. 

 

_________________________________ 

 

Etno grupės „Keliaujame Rėdos ratu“ grupės narių sudėtis 

 

Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė Pareigos 

1. Vilma Urbašienė Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

2. Daiva Gasiūnaitė - Šeštokienė Meninio ugdymo mokytoja 

3. Nijolė Eglynienė Priešmokyklinio ugdymo mokytoja 

4. Alma Jonaitienė Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

5. Neringa Širvienė Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

 

 


